או האמורה התקופה תוך בגינה, ויורשע התעבורה לפקודת השנייה בתוספת

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,800 ₪ או 18 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10.3.16 ואילך.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 יום.

ניתן והודע היום א' אדר א' תשע"ו,
10/02/2016 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

הוקלדעלידירויתאליאב